לאור האמור אנו פוסקים:

א. ביה"ד דוחה את הערעור של האשה, וקובע שהצדק עם ביה"ד קמא, שיש לדחות את דרישת האשה לקבל חלק מן הדירה הרשומה על שם הבעל.

ב. ניתן לפרסם בהשמטת פרטי הצדדים.

ניתן ביום כ"ז במרחשון התשע"ז (28/11/2016).

הרב א' אהרן כץ

הרב אליעזר איגרא

הרב דוד ברוך לאו